СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  «25» июля 2023 г.                                                                     № 42/171

Об исполнении бюджета Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района за 1 полугодие  2023 год.

Рассмотрев представленные администрацией Пригородного сельского поселения  материалы об исполнении бюджета Пригородного сельского поселения за 1 полугодие 2023 год  об исполнении бюджета Пригородного сельского поселения за 1 полугодие 2023 год, Совет депутатов Пригородного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Исполнение бюджета Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района за 1 полугодие  2023 г. по доходам в сумме  7591,7 тыс. рублей,  в том числе по собственным доходам  2657,3тыс. рублей, по расходам в сумме 6924,6 тыс. рублей, согласно приложений 1, 2, 3 ,4  утвердить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Пригородного сельского поселения http://prigorodnoe-adm.ru/

Глава
Пригородного
сельского поселения                                                                                  В. Е. Шевцов